

Wpłynęło dnia 30.06.2021  
 Numeracja RP-36355-2021  
 Podpis *[Podpis]*

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**



<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa świętokrzyskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	w zakresie turystyki i krajoznawstwa – organizacja imprez turystyki aktywnej, turystyki kwalifikowanej, konkursów turystyczno-krajoznawczych, odbywających się na terenie województwa świętokrzyskiego, adresowanych szczególnie do dzieci i młodzieży

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	Stowarzyszenie Związek Strzelecki „Niepodległość” – KOMPONENT III PIŃCZÓW  Stowarzyszenie wpisane do KRS pod numerem 0000881404,  adres siedziby: Kamienna 53, 28-520 OPATOWIEC  strona www: <a href="https://www.facebook.com/3KSPIRS">https://www.facebook.com/3KSPIRS</a>  adres do korespondencji: PIŁSUDSKIEGO nr. 2A, 28-400 PIŃCZÓW  Adres E-mail: LEPIGAR0@OP.PL  Nr telefonu: 601 091 866
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Monika Strojna, tel. 3576001 wew.240, inwestycje@pinczow.pl

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	V Rajd Pieszy Republiki Pińczowskiej			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	15.07.2021	Data zakończenia	31.08.2021
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>	<p>Zadanie polegać będzie na organizacji wydarzenia – V Rajdu Pieszego Republiki Pińczowskiej. Rajd Republiki odbywa się corocznie od 2016. Niezmiennie trasą Pińczów – Działoszyce (przez Kozubów), z noclegiem w Kozubowie (leśniczówka). Pierwszy dzień rajdu zakończony jest uroczystościami pod pomnikiem pamięci Republiki Pińczowskiej w Kozubowie. W rajdzie biorą udział zarówno mieszkańcy jak i goście/turyści. Na uroczystości pod pomnikiem przybywają również kombatanci i reprezentanci władzy lokalnej, wojewódzkiej oraz szczebla ministerialnego.</p> <p>Republika Pińczowska obszar wyzwolony przejściowo w okresie 24 lipca–12 sierpnia 1944 roku spod okupacji niemieckiej w wyniku wspólnych działań oddziałów partyzanckich Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich i Armii Ludowej. Wspólnym wysiłkiem wyzwolony został obszar o powierzchni ok 1000 km<sup>2</sup>. Na terenie Republiki Pińczowskiej znalazły się miejscowości: Pińczów, Skalbierz, Książ Wielki, Brzesko Nowe, Działoszyce, Janowice, Kazimierza Wielka, Koszyce, Nowy Korczyn, Proszowice, Sancygniów, Słaboszów i</p>			

Wiślica. To ważna część historii, załóżek niepodległości, nadziei dla Polaków, że Polska może być wolna. To również jedno z najważniejszych wydarzeń historycznych lokalnych, niewątpliwie będące atrakcją turystyczną regionu Poniżia.

Rajd przeprowadzony jest w większości po wytyczonym szlak turystyczny Republiki Pińczowskiej, przy czym trasa jest urozmaicona poprzez miejsca urokliwe przyrodniczo i krajobrazowo. Dzięki temu młodzież i turyści chętniej uczestniczą w imprezie, która jest niewątpliwie gratką dla pieszych podróżników. Trasa nie jest zbyt trudna, więc mogą w niej uczestniczyć również rodziny z dziećmi.

Wnioskowane zadanie posłuży nie tylko do dalszego upowszechniania tradycji, upamiętnienia wydarzeń historycznych, pielęgnacji postaw patriotycznych mieszkańców, w tym młodzieży, zachowania dziedzictwa narodowego niematerialnego, ale przede wszystkim stworzenie turystom i mieszkańcom możliwości uczestnictwa w imprezie turystycznej dwudniowej – rajdzie, jednym z ważnych szlaków Poniżia, pokazanie piękna terenu południowej części województwa świętokrzyskiego.

Realizacja zadania sprzyjać będzie budowaniu tożsamości kulturowej Poniżia i rozwojowi turystyki i krajoznawstwa.

Stowarzyszenie od 2016 roku jest organizatorem rajdu. Z roku na rok przybywa jego uczestników. W 2020 roku z powodu pandemii rajd musiał zostać odwołany, odbyły się jedynie skromne uroczystości pod pomnikiem.

Tym bardziej w tym roku jest konieczne, by wydarzenie odbyło się i zostało mocniej przypomniane. Planowane zadanie uatrakcyjni przemarsz i zachęci do uczestnictwa. Planuje się, że w rajdzie weźmie udział czynnie 50 osób dla których przewiduje się pakiety startowe (długopis, notes, smycz, odbłask, naszywki, w pakiecie znajdzie się również prowiant (w tym kanapki, napoje, niezbędnik podróżnika), prowiant pakietowy zostanie również rozdany dnia następnego, a dla tych którzy ukończą dwudniowy rajd nieśmiertelniki i dyplomy uczestnictwa. Ponadto w ramach zadania planowane są konkursy i zadania terenowe zwieńczone nagrodami co bardziej zachęci młodzież do uczestnictwa. Rajd ogłoszony zostanie poprzez plakaty opisujące trasę z logami patronów tego rajdu.

W ramach zadania zostaną przeprowadzone:

1. test wiedzy na temat Republiki Pińczowskiej,

- wyznaczanie azymutu na czas,

- zadania terenowe drużynowe,

- szlifowanie umiejętności budowania różnych rodzajów ognisk, w tym rozpalanie ogniska na czas używając krzesiwa,

- konkurs drużynowy z wiedzy o pierwszej pomocy.

W ramach konkursów wygrywający otrzymają nagrody: dyplomy do testu wiedzy, Nagroda za pierwsze 3 m-ca – test, kompas, plecak wojskowy, Nagroda za zadania terenowe –kosz produktów regionalnych, Nagroda – rozpalane ogniska – latarka, Nagroda w konkursie pierwszej pomocy - apteczka

W ramach zadania zakupione również zostaną pochodnie niezbędne do oświetlenia uroczystości na trasie rajdu w godzinach wieczornych (po zachodzie słońca).

W ramach imprezy uczestnicy otrzymają ciepły posiłek na zakończenie rajdu dnia pierwszego, śniadanie dnia następnego, oraz dostęp do napoi (zimnych/gorących w zależności od pogody) oraz dodatkowego posiłku

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika

Przeprowadzenie rajdu pieszego dwudniowego	1 rajd	Fotorelacja, dokumentacja projektowa
Liczba uczestników	Okolo 50 osób	Lista potwierdzenia
Nagrody w konkursach i zadaniach terenowych	9 kpl.	Lista potwierdzenia

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie powstało z przekształcenia jednostek strzeleckich Związku Strzeleckiego „Strzelec” z regionu Ponidzia, istniejących od 2015 roku. Działaniem stowarzyszenia jest praca na rzecz społeczności znajdującej się w obszarze funkcjonowania stowarzyszenia, w zakresie rozpowszechniania i propagowania militarnej i strzeleckiej aktywności społeczeństwa, prawidłowych postaw obywatelskich, patriotycznych i obronnych, ratownictwo i ochrona ludności w sytuacjach kryzysowych niesienie wsparcia, pomocy i służba lokalnej społeczności. Stowarzyszenie propaguje postawy patriotyczne wśród społeczeństwa, podtrzymuje pamięć historyczną, buduje szacunek miejsc pamięci, zachęca do udziału w uroczystościach patriotycznych, podtrzymuje i upowszechnia tradycję narodową, obywatelską i kulturową. Promuje i ochrania dobra kultury i dziedzictwa narodowego. Związek Strzelecki wspiera i upowszechnia kulturę fizyczną, propaguje aktywne formy spędzania wolnego czasu, promuje aktywność sportową i fizyczną oraz zdrowe formy rywalizacji sportowej. Przeciwdziała negatywnym zjawiskom społecznym zwłaszcza w środowiskach dzieci i młodzieży. Prowadzi działalność charytatywną, promocyjną.

Rajd Republiki Pińczowskiej w roku 2021 odbędzie się już po raz 5. Dotychczasowa działalność Związku Strzeleckiego „Niepodległość” opierała się na aktywnym udziale w uroczystościach patriotycznych, organizacji wydarzeń historycznych, rocznic na terenie Ponidzia związanych z historią tego regionu ale i świat Państwowych, organizacji rajdów, zabezpieczeń rajdów, marszów, peletonów. Związek Strzelecki zorganizował 5 rajdów imieninowych Piłsudskiego Grudziny – Pińczów oraz 4 rajdy dwudniowe Republiki Pińczowskiej, organizuje również krótkie marsze, ćwiczenia, poznawanie terenu Ponidzia. Uczestniczy w innych rajdach i wycieczkach przede wszystkim Ponidzia i krajoznawczych pokazując piękno regionu świętokrzyskiego, w tym zapomniane miejsca pamięci, groby, miejsca ważnych wydarzeń historycznych.

Stowarzyszenie propaguje postawy patriotyczne wśród młodzieży, lokalny patriotyzm, turystykę, krajoznawstwo własnego regionu, poprzez swoją działalność przypomina społeczności o obowiązku wobec Ojczyzny i nieoderwalnym elemencie patriotyzmu terenu Ponidzia. Związek Strzelecki zorganizował od początku swojego istnienia na terenie Ponidzia 4 Imieninowe Rajdy Marszałka Piłsudskiego, 4 Rajdy Republiki Pińczowskiej. Współpracują z Muzeum Regionalnym w Pińczowie, z Państwową Strażą Pożarną oraz Ochotniczymi Strażami Pożarniczymi, współpracują również ze Związkiem Kombatantów RP i byłych Więźniów Politycznych.

Pod swoją opieką ma sztandar Armii Krajowej. Uczestniczą w szkoleniach, rajdach i innych uroczystościach na terenie województwa świętokrzyskiego. Dbają o miejsca pamięci narodowej i zapomniane groby wojenne.

Zadanie będzie realizowane przez Stowarzyszenie Związek Strzelecki „Niepodległość” – III komponent strzelecki Pińczów przy wsparciu Powiatu Pińczowskiego - Wydział Promocji i Polityki Regionalnej oraz Muzeum Regionalnego w Pińczowie i Lokalnej Organizacji Turystycznej Ziemi Pińczowskiej.

W obsługę bezpośrednią imprezy zaangażowanych będzie około 10 osób posiadających wieloletnie doświadczenie w organizacji tego typu uroczystości/imprez oraz w realizacji projektów z dofinansowaniem zewnętrznym.

Stowarzyszenie posiada pełne umundurowanie swoich członków, repliki broni oraz wiedze i przygotowanie do prowadzenia konkursów tematycznych i zadań terenowych. Posiada również zasoby kadrowe zabezpieczenia medycznego i do zabezpieczenia trasy w ruchu drogowym.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Dyplomy uczestnictwa w rajdzie + nieśmiertelniki, pakiety startowe	2150	2150	0
2.	Koszt 2 Zakup nagród w konkursach podczas rajdu.	2200	1600	600
3.	Koszt 3 Gorący posiłek (ognisko) poczęstunek, woda, prowiant na 2 dni,	2000	2000	0
4.	Koszt 4 Pochodnie,	250	250	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6600	6000	6600

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów); pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego; oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych; oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
  - 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
  - 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Dariusz Grew*  
*Zbigniew Cieślowski*

Data *29.06.2021*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)